
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559), oraz 
art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów, przychodów i wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E285064-F4E4-4F97-BEB7-32E911414F9B. Podpisany Strona 1



 

          Załącznik nr 1 
          do Zarządzenia N 70/2022 

          Burmistrza Kobylina 
          z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Przychody rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
    

 
        

  Przychody 176.074,74  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

176.074,74 

 
Dochody rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

758     Różne rozliczenia 0,00 609,32 609,32   

  75816   Wpływy do rozliczenia 0,00 609,32 609,32   

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 609,32 609,32   

Razem: 0,00 609,32 609,32   

 
Wydatki rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 176 074,74 -176 074,74 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 176 074,74 -176 074,74 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 074,74 -176 074,74 0,00 

      
Budowa i przebudowa ulic: Krobska, Wiosenna, Słoneczna 
oraz ulicy na działce 1657 - środki z RFIL 176 074,74 -176 074,74 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 176 684,06 176 684,06 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 176 684,06 176 684,06 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 176 684,06 176 684,06 

      

Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym 
wraz z utwardzeniem terenu w ramach zadania pn. 
Przebudowa alejek i chodników na terenie komunalnym na 
działce o nr geodezyjnym 90/3 i 1415/7 w Kobylinie - 
środki z RFIL 

0,00 176 684,06 176 684,06 

Razem: 176 074,74 609,32 176 684,06 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E285064-F4E4-4F97-BEB7-32E911414F9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

